Glock 19 Gen5 Pistole - 9 mm Luger

Hersteller: Glock

Modell: 19 Gen5 Pistole
Kaliber: Sonstige

Zustand: Neu

Abgabe nur an Inhaber einer Erwerbsberechtigung.

Beschreibung:

Hier direkt bestellen → →Glock 19 Gen5 Pistole

- beidseitig bedienbarer Verschlussfanghebel- orangefarbener Patronen-Zubringer für bessere Sichtbarkeit- überarbeiteter Lauf zur verbesserten Präzision- nDLC-Finish: Resistenter gegen Korrosion und Kratzer- Visierung mit größerem Lichtspalt zwischen Kimme und Korn

Kaliber9 mm LugerMagazin-Kapazität15 PatronenLauflänge102 mmGriffPolymergriffstück mit StahleinlageSicherung3, innenliegendAbzugssystemSafe Action mit teilvorgespanntem SystemAbzugsgewicht26 NVerschlussStahl, nDLC beschichtetLaufprofilGMB HexagonalKimmeweiß umrandet, 4,3 mm AusschnittKornRampenkorn mit weißer Punkteinlage, 3,8 mmVisierlänge152 mmMaße185x34x128 mmGewicht leeres Magazin70 gGewicht befülltes Magazin270 gGewicht680 gAusführungFS Die Glock 19 Gen5 überzeugt durch hochwertige Verarbeitung, Zuverlässigkeit und Präzision.

Die Pistole ist mit einem neuen, tiefschwarzen Finish (nDLC) versehen.

Dieses ist exklusiv und macht sie im Vergleich zu vorhergehenden Generationen deutlich resistenter gegen Korrosion und Kratzer, wodurch sie auch unter ungünstigen Bedingungen zuverlässig geschützt ist.

Darüber hinaus ist die Pistole mit einem neuen Griffstück ausgestattet, bei dem auf die Verwendung der ergonomisch geformten Fingerrillen verzichtet wurde.

Dies passt nicht nur optisch besser zur Oberfläche der Waffe, sondern macht durch die griffige Strukturierung das Handling des Schützen angenehmer - da nun keine Gewöhnung an eine bestimmte, vorab definierte Fingerbreite mehr nötig ist.

Neue Features der Glock 19 Gen5 sind der beidseitig bedienbare Verschlussfanghebel, der modifizierte und für eine bessere Präzision sorgende Lauf (Glock Marksman Barrel, GMB) und die verbesserte Visierung, die einen größeren Lichtspalt zwischen Kimme und Korn fallen lässt.

Außerdem wurde der Magazinschacht überarbeitet, sowie ein orangefarbener Patronen-Zubringer implementiert. Dieser sorgt dafür, dass der Schütze auch bei schlechten Lichtverhältnissen das leere Magazin deutlich erkennen kann.





Anbieterinformationen

TriggerStart GmbH

www.SchützenLand.de

Gostritzer Str. 63 01217 Dresden Sachsen

Telefon:

0351 - 4189 5564

E-Mail:

info@schuetzenland.de

Webseite:

www.schuetzenland.de